Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»

                     от 27.12.2022 № 1478

Об утверждении Перечня организаций, прошедших отбор
на получение субсидии на возмещение выпадающих доходов,

возникших в результате применения льготных тарифов на тепловую
энергию (тепловую мощность) на территории

городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий
теплоснабжающим организациям на возмещение выпадающих доходов,
возникших в результате применения льготных тарифов на тепловую
энергию (тепловую мощность), утвержденным постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14 декабря
2022 года № 1426, и протоколом заседания комиссии по рассмотрению
заявок на предоставление субсидий теплоснабжающим организациям
на возмещение выпадающих доходов, возникших в результате
применения льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую
мощность), п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень организаций, прошедших отбор
на получение субсидии на возмещение выпадающих доходов, возникших
в результате применения льготных тарифов на тепловую энергию
(тепловую мощность) на территории городского округа «Город
Йошкар-Ола» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы               Е.Маслов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 27.12.2022 №1478

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, прошедших отбор на получение субсидии

на возмещение выпадающих доходов, возникших в результате
применения льготных тарифов на тепловую энергию

 (тепловую мощность) на территории городского округа
 «Город Йошкар-Ола»

1. МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1» муниципального образования

«Город Йошкар-Ола».
2. Жилищно-коммунальная служба № 14 филиала ФГБУ

«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны
Российской Федерации (по Центральному военному округу).

3. ООО «Марикоммунэнерго».
4. ПАО «Т Плюс».

_______________